

NAD Holding ApS
Vester Farimagsgade 15
1606 København V
CVR-nr. 30912152

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2017

Dirigent

Navn: Jannick Birger Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NAD Holding ApS
Vester Farimagsgade 15
1606 København V

CVR-nr.: 30912152
Stiftet: 12.10.2007
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jannick Birger Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar i FranklinCovey Danmark K/S, som leverer konsulentytelser og andre serviceydelser inden for managementrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Herudover er selskabet interessent i LuckyBoySunday I/S med en ejerandel på 25%. Interessentskabets hovedaktivitet består i design, produktion og salg af boligartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets investering i LuckyBoySunday I/S har i 2016 givet overskud på 78 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Der forventes et overskud i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3)	(1.550)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		78.225	118.226
Andre finansielle indtægter		3.167	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(6.243)</u>	<u>(8.844)</u>
Resultat før skat		75.146	107.832
Skat af årets resultat	2	<u>(16.712)</u>	<u>(25.395)</u>
Årets resultat		<u>58.434</u>	<u>82.437</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.171	0
Overført resultat		<u>27.263</u>	<u>82.437</u>
		<u>58.434</u>	<u>82.437</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		331.171	403.337
Finansielle anlægsaktiver	4	331.171	403.337
Anlægsaktiver		331.171	403.337
Udskudt skat		0	2.371
Andre tilgodehavender		9.688	8.750
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.998
Tilgodehavender		9.688	14.119
Likvide beholdninger		3.181	564
Omsætningsaktiver		12.869	14.683
Aktiver		344.040	418.020

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.171	0
Overført overskud eller underskud		(28.260)	(55.523)
Egenkapital		127.911	69.477
Udskudt skat		305	0
Hensatte forpligtelser		305	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.311	310.940
Skyldig selskabsskat		14.513	27.603
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		215.824	348.543
Gældsforpligtelser		215.824	348.543
Passiver		344.040	418.020
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(55.523)	69.477
Årets resultat	0	31.171	27.263	58.434
Egenkapital ultimo	125.000	31.171	(28.260)	127.911

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.766	8.844
Renteomkostninger i øvrigt	477	0
	6.243	8.844
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.036	24.605
Ændring af udskudt skat	2.676	790
	16.712	25.395
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		116.725
Kostpris ultimo		116.725
Af- og nedskrivninger primo		(116.725)
Af- og nedskrivninger ultimo		(116.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	450.000
Afgange	(150.000)
Kostpris ultimo	300.000
Opskrivninger primo	(46.663)
Andel af årets resultat	77.834
Opskrivninger ultimo	31.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	331.171

	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i interessentskaber omfatter:		
LuckyBoySunday I/S	København V	I/S

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Human Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdt kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end anført i moderselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for de samlede gældsforpligtelser i FranklinCovey Danmark K/S, opgjort til 2.627 t.kr. pr. 31.12.2016.

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige interessenter for de samlede gældsforpligtelser i LuckyBoySunday I/S, opgjort til 948 t.kr. pr. 31.12.2016.
